Ano 2020 - n. 2511 Campo Grande, sexta-feira, 25 de setembro de 2020 29

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
CASSILÂNDIA, 24 de Setembro de 2020.
_______________________________
ALAN ROBSON DE SOUZA GONÇALVES
Juiz(Juíza) da 3ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600047-73.2020.6.12.0003

PROCESSO
: 0600047-73.2020.6.12.0003 REGISTRO DE CANDIDATURA (CASSILÂNDIA -
MS)

RELATOR : 003ª ZONA ELEITORAL DE CASSILÂNDIA MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO DE CASSILANDIA - PSD
Destinatário : TERCEIROS INTERESSADOS

EDITAL
00005
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) ALAN ROBSON DE SOUZA GONÇALVES, Juiz(Juíza) Eleitoral
da 3ª Zona Eleitoral - CASSILÂNDIA, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que
foram protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 55 - PSD 06000477320206120003, os
pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no
Município de CASSILÂNDIA.

Vereador
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
55600 ADERALDO LEMES DA SILVA ADERALDO LEMES 06000919220206120003

55222 ANTONIO FLORENCIO FERREIRA ANTONIO FLORENCIO 06000875520206120003

55888 AVANI LUIZ DE MORAIS JUNIOR AVANI JUNIOR 06000944720206120003

55555 CACILDO SOUZA GUIMARAES CACILDO 06000901020206120003

55999 CARMELITA SILVA BAEZ CARMELITA 06000884020206120003

55900 DEILA REZENDE DE ASSIS DEILA 06000927720206120003

55100 DEJACI CARLOS DA SILVA DEJACY 06000892520206120003

55500 DEUSANIR FERREIRA DE SOUZA DEUSA 06000970220206120003

55111 FENIS JOSE DE OLIVEIRA SEMI DA PREFEITURA 06000961720206120003

55300 GELSON DIAS DE ASSIS PRAGUINHA 06001005420206120003

55234 JAMILLY TOMAZ DUARTE JAMILLY DUARTE 06000953220206120003

55200 JOSEFA GARCIA JOSEFA GARCIA 06000996920206120003

55444 MARCELO ALVES PEREIRA MARCELO JARDINEIRO 06001013920206120003

55123 NELSON GOMES NELSON DO CAC 06001022420206120003

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2511 Campo Grande, sexta-feira, 25 de setembro de 2020 30

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

55333 RENATO LEMES MARTINS RENATO LEMES 06000988420206120003

55000 ROBERTO DIAS LISBOA BETINHO DA UNAPAZ 06000936220206120003

55550 VANESSA GOMES DE BRITO VANESSA BRITO 06001030920206120003
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
CASSILÂNDIA, 24 de Setembro de 2020.
_______________________________
ALAN ROBSON DE SOUZA GONÇALVES
Juiz(Juíza) da 3ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600066-79.2020.6.12.0003

PROCESSO
: 0600066-79.2020.6.12.0003 REGISTRO DE CANDIDATURA (CASSILÂNDIA -
MS)

RELATOR : 003ª ZONA ELEITORAL DE CASSILÂNDIA MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB

EDITAL
00008
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) ALAN ROBSON DE SOUZA GONÇALVES, Juiz(Juíza) Eleitoral
da 3ª Zona Eleitoral - CASSILÂNDIA, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que
foram protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 45 - PSDB 06000667920206120003, os
pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no
Município de CASSILÂNDIA.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
45333 ADMILSO CESÁRIO SANTO FIÃO 06001057620206120003

45678 DIVINO JOSÉ DA SILVA
ZÉ DIVINO DO
TRANSPORTE

06001049120206120003

45000 ERI DE OLIVEIRA ERI 06001066120206120003

45456
FABRICIA CRISTINA RIBEIRO
DA SILVA ARAUJO

BIA DA CELEIRO 06001160820206120003

45190 GABRIEL RIBEIRO GREGORIO BEU 06001126820206120003

45245 JOSE IDILIO CAMARGO ZÉ CAMARGO 06001083120206120003

45111 JOSIMAR SILVA DE SOUZA OBA OBA 06001091620206120003

45123 LEANDRO ROSA DE SOUZA LEANDRO SECRETARIO 06001074620206120003

45234 LUCIENE BARBOSA DE FREITAS
LUCIENE FILHA DO
ALVINO DO BAR

06001118320206120003

http://www.tre-ms.jus.br/